РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «21» марта 2022 г                                                                             № 6

Об отмене постановления администрации муниципального образования - Октябрьское сельское поселение от 01.12.2020г. № 48  "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования – Октябрьское  сельское поселение Пронского муниципального района Рязанской области»

Руководствуясь статьёй 5 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 "О недрах", решением  Совета депутатов муниципального образования – Октябрьское сельское поселение Пронского муниципального района Рязанской области, Уставом муниципального образования -  Октябрьское сельское поселение, администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Отменить постановление администрации муниципального образования - Октябрьское сельское поселение от 01.12.2020г. № 48   "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования – Октябрьское  сельское поселение Пронского муниципального района Рязанской области».
    2. Опубликовать настоящее постановление в «Октябрьском вестнике» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
         4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –
Октябрьское сельское поселение                                 С.Н.Серёгин